do 3 kalendářních dnů

ode dne ukončenístavebních

prací dle bodu 4.1.3. této

smlouvy

5. Cenovépodman

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cen u nabídkovoujako cena

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Celkem bez DPH „..... 2.685.222,93 Kč

(slovy: dva miliony šest set osmdesát pět tisíc dvě stě dvacet dva korun českých devadesát

tří haléřů)

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke

dni uskutečněnízdanitelného plnění.

Rekapitulace změny ceny:

Cena celkem za dílo bez DPH dle Smlouvy č. 2016001893 254213636 Kč

Náklady dle změnového listu ZL 03, ZI. M, Zl. 05 - 13.178,00 Kč

Náklady dle změnového listu ZI. 01,2L 02, II. 06, Zl. 07, ZL 09, Zl. 10, Zl. 11, Zl. 12, ?.L 13

+ 1.56.2649? Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 2.685.222,93 Kč

Slovy: dva miliony šest set osmdesát pět tisíc dvě stě dvacet dva korun českých devadesát tři haléřů

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčena změnami dle tohoto Dodatku č. 1, zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem Dodatku E. 1, včetně jeho příloh a s